Государственное автономное нетиповое образовательное учреждение

Свердловской области «Губернаторский лицей»

(ГАНОУ СО «Губернаторский лицей»)

ПРИКАЗ

10 июля 2024 г.                                                                                                  № 6-у

Екатеринбург

О зачислении в 3 класс 2024-2025 учебного года

В соответствии с Положением о порядке и условиях приема в

государственное автономное нетиповое образовательное учреждение

Свердловской области «Губернаторский лицей», на основании заявлений и

предоставленных документов п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в 3 класс 2024-2025 учебный год следующих обучающихся:

№ № заявления ФИО ребенка

1 17202106496572231 Батенков А

2 17202108724282167 Бейкина Е

3 17202112244214214 Бекова К

4 17202114487326664 Белоус И

5 17202120897485550 Болотова Е

6 17202589713287027 Борисов В

7 17202597728014526 Брусов Г

8 17202599688380187 Латыпова А

9 17202606609653774 Красильников Я

10 17202609435264380 Овсянников М

11 17202611559004669 Алексеева А

12 17202614562318088 Агапеев Н

13 17202627645623568 Анкудинова А

14 17202632371995432 Баландина В

15 17202635983936720 Клюева К

16 17202644899304020 Коваль В

17 17202646966609298 Кодирова С

18 17202650078809196 Колесников А

19 17202653668784742 Коннова Т

20 17202655682366715 Копылов Н

21 17202660235406361 Крашенинникова Е

22 17202662541701702 Крупец М

23 17202664201140123 Крысова В

24 17202666277484237 Курочкин И

25 17202668087784103 Лапин М

26 17202670237367480 Вагин Д

27 17202672184316918 Васильева С

28 17202676864786106 Васюткин А

29 17202678988661991 Велибекова А

30 17202682297696822 Руднева Е

31 17202683942396834 Рыбин М

32 17202685777699764 Рязанцев М

33 17202687720961325 Рязапов А

34 17202690007322169 Сивкова М

35 17202694467937585 Клестов М

36 17202696697473643 Калугин Ф

37 17202698932446724 Ильясов Р

38 17202701321148082 Иванова А

39 17202704272024832 Захарова Б

40 17202706506686601 Жильцова В

41 17202708390324493 Ефремова С

42 17202710765897267 Дядик Д

43 17202712641973332 Дмитриева А

44 17202714653640255 Дмитренко И

45 17202716516856358 Веретенников М

46 17202718771239591 Власова Д

47 17202720821940249 Вотинова В

48 17202723133927713 Гайнутдинова Д

49 17202725281511002 Гилёва В

50 17202733415258167 Толматов Д

51 17202735557291138 Туманзеев Д

52 17202738264447271 Удалов Е

53 17202741072721200 Фадеев А

54 17202744848516642 Федосеев М

55 17202747124082240 Филимонова А

56 17202752365914800 Хабалкин С

57 17202757683225572 Смирнов А

58 17202761231037061 Старцев В

59 17202763606184669 Тимошенков М

60 17202765980498313 Тимченко В

61 17202768607002843 Рожок В

62 17202774001669311 Чащина А

63 17202776428568643 Чмутова В

64 17202778225661743 Чубарева А

65 17202780480423502 Чурилов Т

66 17202784371228401 Шагабутдинов В

67 17202787160932739 Шангараев Т

68 17202789599868903 Шмотьева С

69 17202791330431184 Ягуз Д

70 17202794360670672 Осипов А

71 17202796655823457 Пантелеева А

72 17202799043079084 Панюшева С

73 17202801458349174 Платонова А

74 17202803543642761 Половникова К

75 17202806090745705 Полторадин В

76 17202808647466948 Попов В

77 17202810510544987 Попова Е

78 17202812531281870 Приймак Н

79 17202815937831881 Рахманов А

80 17202817683941754 Резвых А

81 17202819973082401 Либанова О

82 17202821887089709 Мазур А

83 17202823696105058 Максимов И

84 17202825604764055 Митрофанова Е

85 17202827700413276 Михальчук С

86 17202829790993386 Многогрешный А

87 17202833921538780 Морозова М

88 17202835893678047 Москаленко Ю

89 17202838511789149 Мошнова А

90 17202840287939060 Некрасова В

91 17202842186348927 Новик А

92 17202843743422463 Осипов М

93 17202845889980569 Хабибрахманов Д

94 17202848269251102 Хайдукова Д

95 17202851788892343 Хасанов Г

96 17202853888363393 Хонина Д

97 17202855776690888 Хорошавин Н

98 17202859718588311 Цветков Г

99 17206193060093974 Соколов И

100 17206199470809601 Гневашев А

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.